
tnewton media

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
A VYUŽÍVÁNÍ INFORMACÍ

Dnešního dne uzavřely:

NEWTON Media, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12446
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00
lČ: 28168356, DIČ: CZ28168356
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2601942/0800

zastoupená: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva
(dále jen ,,dodavatel")

- na straně jedné -

a

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 52
lČ: 70891095, DIČ: CZ 70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 444000g090/0600

fakturační e-mailová adresa: epodatelna@kr-s.cz
zastoupený: Mgr. Robertem Georgievem, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje
(dále jen ,,odběratel")

- na straně druhé -

tuto

smlouvu o poskytováni a využÍvání informací.

NEWTON Media, a.s.
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as.

1/26



newton media

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány,
dohodly se v souladu s ustanovením § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") na nás|edujÍcÍm znění smlouvy (dále jen ,.smlouva"):

1. Předmět smlouvy
1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli plnění způsobem, ve lhůtách a za podmínek

stanovených touto smlouvou, tj.:

1.1.1. vytvářet MONITORING ZPRÁV včetně TVR alerts s obsahem specifikovaným v bodu 1.1 přílohy B
této smlouvy, ze zdrojů uvedených v bodu 1.2 přílohy B této smlouvy, a dodávat ho odběrateli
prostřednictvím výstupů specifikovaných v bodu 1.3 přílohy B této smlouvy způsobem a v čase
uvedeným v bodě 1.4 přílohy B této smlouvy.

1.1.2. umožnit odběrateli přístup do databáze ARCHIV MEDIASEARCH za podmínek specifikovaných
v bodu 1,1 přílohy C této smlouvy, s možností vyhledávat ve zdrojích uvedených v bodu 1.2 přIlohy
C této smlouvy, v rozsahu dle bodu 1.3 přílohy C této smlouvy.

1.2. Odběratel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za jeho plnění odměnu dle zvoleného rozsahu
služeb (dále jen ,,odměna") dle článku 2 této smlouvy.

1.3. Odběratel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dodavatele rozmnožovat, rozšiřovat,
pronajímat, půjčovat, vystavovat, sdělovat veřejnosti či jinak poskytnout nebo jakkoli zpřístupn it získaná
data a výstupy, představujÍcÍ plnění dodavatele dle článku 1 této smlouvy, jakýmkoliv třetím osobám, za
které se považují nejen fyzické a právnické osoby, ale i jejich spo|ečníci nebo členové, či organizační složky
státu, apod.

1.4. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel může data a výstupy představujicí plněni dodavatele dle článku 1
této smlouvy, využívat pro svou vnitřní potřebu a to např. formou zasíláni dat a výstupů prostřednictvím
elektronické pošty hejtmanovi Středočeského kraje, všem členům Zastupitelstva Středočeského kraje a
všem politickým klubům zastoupených v orgánech Středočeského kraje, případně externím pracovníkům,
kteří pracuji pro Středočeský kraj v oblasti PR na základě smluvního vztahu. Pro zaměstnance Krajského
úřadu Středočeského kraje jsou v rámci intranetu zpřístupněny vyeditované výstupy.

1.5. Odběratel se touto smlouvou zavazuje poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost pro řádné plnění jeho
závazků vzniklých na základě této smlouvy.

2. Odmě°na

2.1. Za plněni dle této smlouvy přÍs|UšÍ dodavateli odměna specifikovaná:

2.1.1. v bodu 1.6 přílohy B této smlouvy pro MONITORING ZPRÁV,
2.1.2. v bodu 1.4 přílohy C této smlouvy pro databázi ARCHIV MEDIASEARCH,

2.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkajIcI se splatnosti a fakturace budou
zasílány výlučně v elektronické podobě na e-mailovou adresu odběratele, nedošlo-li ke změně této adresy
způsobem, který je touto smlouvou předvídán.

2.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm nebudou správně uvedené údaje, je
odběratel oprávněn vrátit ho ve lhůtě pěti (5) dnů od jeho obdržení dodavateli s uvedením chybějících
náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě dochází k přerušení doby splatnosti odměny. Nová
doba splatnosti začíná běžet po doručeni opraveného daňového dokladu odběrateli. Vráti-ii odběratel

NLW1'0N Media, as,
Na Pankráci1683/127, l/i00() l'íaha4
Česká republika

T: 00420225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newton med ia,cz

(č) NEWTON Media, as

2/26



Cewton media

daňový doklad bez smlouvou stanovených důvodů, nebo bez uvedeni chyb, jichž se dovolává, nebo po
stanovené lhůtě, doba splatnosti se nepřerušuje. Tim není dotčena povinnost dodavatele doručit odběrateli
řádný daňový doklad.

2.4. V případě zvýšení cen vstupů dodavatele nezbytných pro plnění této smlouvy je dodavatel oprávněn zvýšit
odměnu za poskytované plněni odběrateli, a to výhradně v rozsahu zvýšení ceny přislušného vstupu.
Dodavatel se zavazuje oznámit zvýšení ceny odběrateli nejméně jeden (l) měsíc předem. Nevyjádři-li
odběratel nesouhlas s takovým zvýšením, a to písemným oznámením doručeným dodavateli ve lhůtě
čtrnácti (14) dnů ode dne doručení písemného oznámení o zvýšeni ceny, má se za to, že s takovým
zvýšením souhlasí. Nesouh|así-|i odběratel se zvýšením ceny, má dodavatel právo vypovědět smlouvu v
rozsahu plněni, které je dotčeno zvýšením cen, a to s účinností ke dni účinnosti zvýšeni odměny. V případě,
že dodavatel nevypoví část smlouvy podle předchozí věty, platí dále ceny před navrhovaným zvýšením.

2.5. výše úroku z prodlení odběratele je smluvními stranami dohodnuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý
i započatý den prodleřý.

PRODUKT l SLUŽBA CENA bez DPH l měsíc

Denni monitoring včetně zpráv na zadaná klíčová slova 11 500 KČ

Baliček zpráv 7000 ks 21 000 KČ

Cena za článek nad limit baličku 7000 ks l ks se slevou ve výši 50% 6 KČ

E-výstřižky se slevou ve výši 100% zdarma

IMM PROFI zdarma

TVR alerts 3 500 KČ

5 nahrávek z TVR se slevou ve výši 100% zdarma

CENA CELKEM ZA UVEDENÉ SLUŽBY 36 000 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENÉ SLUŽBY VČETNĚ SLEVY VE VÝŠI 35% 23 400 Kč

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb.

PRODUKT l SLUŽBA CENA bez DPH l měsíc

JMediálni archiv MediaSearch s historii 15 let (plovoucí datum) 39 050 KČ

Baliček článků 500 ks v ceně 5000 KČ bez DPH sleva 100% zdarma

E-výstřižky - balíček 100 ks v ceně 1200 Kč bez DPH sleva 100% zdarma

Cena za článek nad limit balíčku 500 ks l ks se slevou ve výši 50% 6 Kč

39 050 Kč pIus cena za článek
CENA CELKEM ZA UVEDENÉ SLUŽBY nad limit

balíčku 500 ks

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU VČETNĚ 13 500 KČ pIus cena za článek
SLEVY VE VÝŠI 65% nad limit baličku 500 ks

K celkové ceně bude přjpočteno DPH dle platných sazeb.

NE.W'ION Media, a,s.
Na Pankráci1683/127, 1400U Praha 4
(eská ŕepublika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as.

3/26



tnewton media

PRODUKT ISLUŽBA CENA bez DPH l měsíc

2 x Školení k nabízeným produktům l 2 hod. Zdarma

1 x Konzultace sociálních síti 3 hodiny l 4 osoby Zdarma

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb.

CENA CELKEM ZA SLUŽBU 36 900 Kč bez DPH l měsíc

zajištěni každodenního docjáni monitoringu tištěných, rozhlasových a lus cena za čIánk nad
internetových médií na základě dodaných klíčových slov verze IMM P y
PROFI, služby TVR alerts , služby MediaSearch v roce 2017 a školeni rámec balíčku

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž je uzavřena na dobu

určitou, a to od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

3.2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
V

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. žádný projev
stran při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného prodlení s dodáním Monitoringu zpráv je Dodavatel
povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý takový jednotlivý případ. Smluvní
strany se dále dohodly, že v případě znemožněni přístupu do databáze ARCHIV MEDIASEARCH
zaviněného Dodavatelem, je Dodavatel povinen zaplatit odběrateli 1.000 Kč za každou započatou hodinu,
kdy odběratel nebude moc do databáze vstoupit.

3.4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných
obecně či v odvětvi týkajIcIm se předmětu plnění této smlouvy.

3.5. V případě rozporu mezi obsahem této smlouvy a obsahem jejich příloh mají přednost ustanovení samotné
rsmlouvy, není-li dále výslovně stanoveno jinak.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že část obsahu této smlouvy tvoří Všeobecné obchodní podmínky pro
poskytováni a využivánÍ informací uvedené v Příloze A této smlouvy. Odběratel prohlašuje, že se
s obsahem Všeobecných obchodních podmínek pro poskytováni a využiváni informaci náležitě seznámil a
je jimi vázán.

3.7. NedIlnou součást této smlouvy tvoří její přílohy:

3.7.1. Příloha A - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytováni a využíváni informací.

3.7.2. Příloha B - Monitoring zpráv, TVR alerts

3.7.3. Příloha C - Databáze archiv MediaSearch

3.7.4. Příloha D - Kontaktní osoby

NFW1ON Media, ä.5
Na Pankráci1683/127, 140UO Praha l,
Česká Íe[)llb|ika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www. n ewto n m ed la. cz

('l NEWTON Media, as

4/26



jPnewtcm media

3.8. Přílohy jsou označené vzestupně písmeny A - Z a dále arabskou čÍs|icí za znakem ,,l", kde písmeno značí
jednotlivou přílohu a číslice údaj, zdali se jedná o přílohu uzavřenou současně s touto smlouvou (např. All),
nebo o její pozdější novelizaci (např. A/3), kde číslo za lomítkem označuje, o kolikátou verzi přílohy jde.

3.9. Obsah této smlouvy, jakož i jejich příloh, lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních
stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3.10. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravených touto smlouvou se řidi zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními přislušnými právními předpisy českého
právního řádu. '

3.11. Tato smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních stejné právní síly, z nichž dodavatel obdrží jedno (l)
vyhotoveni a odběratel po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohiašují,.že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem jakož i právními důsledky
souhlasí a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy:

Dodavatel

V P,aze dne.q42- Lm6

NEWTON Media, a. s.
Ing. Petr Herian
předseda představenstva

Odběratel

Středočeský
Mgr. Robert
Ředitel Kraj ského kraje

f

!
l

NEWTON Media, as,
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.n ewtonmedia.cz

© NEWTON Media, as,

5/26



i¢newton media

PŘÍLOHA All

NEWTON Media, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446, se sídlem Praha 4, Na

Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, lČ: 28168356, DIČ: CZ28168356 (dále jen ,,dodavatel")
Všeobecné obchodní podmínky

pro poskytováni a využjvánÍ informací

(dále jen ,,Podmínky")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Účelem těchto Podmínek je stanovit podrobné
podmínky, za kterých dodavatel poskytuje svým
zákazníkům (dále jen ,,odběratelé") služby
spočívající v poskytováni a využívání informací, jak
jsou vymezeny dále.

1.2. Za odběratele se považují osoby, s nimiž dodavatel
uzavřel smlouvu o poskytování a využíváni informací
nebo jinou smlouvu, která na tyto Podmínky
odkazuje (dále jen ,,smlouva"). Za smlouvu se
považuje i Rámcová smlouva o poskytování a
využíváni informaci uzavřená mezi dodavatelem a
odběratelem.

1.3. Za odběratele se považují též osoby, které zaslaly
dodavateli objednávku služeb spočívajících v
poskytování a využiváni informaci, pokud jejich
souhlas s použitím těchto Podmínek je zachycený
písemně, resp. elektronicky; pojem ,,smlouva"
v takovém případě zahrnuje i dodavatelem
akceptovanou objednávku odběratele.

1.4. závazkový vztah založený smlouvou se v otázkách
neupravených smlouvou nebo těmito Podmínkami
řídí českým právním řádem, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

2. ZÁKLADNÍ POJMY

2.1. Jsou-li ve smlouvě použité některé z nás|edujÍcÍch
pojmů, mají tento význam:

2.1.1. ,,,,smluvní strany' jsou dodavatel
a odběratel, se kterým dodavatel uzavřel
smlouvu, přičemž ,,smluvní stranou" se
rozumí kterákoliv ze smluvních stran;

2.1 .2. ,,mediálni tituly' jsou zdroje informaci
dostupné v rámci celoplošného
a regioná|njho periodického tisku,
zpravodajských a publicistických pořadů
a programů televizního a rozhlasového
vysÍ|áni, internetových zpravodajských
serverů a zpravodajských agentur; konkrétní
vymezeni mediálních titulů pro konkrétního
odběratele je uvedeno ve smlouvě;

2.1.3. ,,produkt dodavatele" - produktem
dodavatele se rozumí pro účely této smlouvy
zejména MONITORING ZPRÁV,
MONITORING SOCIÁLNÍCH SÍTÍ,
MONITORING INZERCE A REKLAMY,
ANALÝZA MÉDIÍ, databáze, výstup, nebo
výsledek.

2.1.4. ,,data" - daty se pro účely této smlouvy
rozumí textová, grafická, obrazová část
včetně fotografií a jiných vizuálních prvků a
jejich popisky, které tvoří obsah mediálních
titulů a jsou součásti databáze dodavatele.

2.1.5. ,,informace" jsou veškerá data obsažená
v kterémkoliv produktu dodavatele.

2.1.6. ,,MONITORING ZPRÁV" je soubor
elektronických informací vytvářený
dodavatelem na základě monitorování ve
smlouvě stanovených mediálních titulů a
dodávaný odběrateli v souladu s požadavky
odběratele na obsah a strukturu
deňnovanými ve smlouvě;

2.1.7. ,,MONITORING SOCIÁLNÍCH SÍTÍ" je
soubor elektronických informací vytvářený
dodavatelem na základě monitorování ve
smlouvě stanovených sociálních sítí a
dodávaný odběrateli v souladu s požadavky
odběratele na obsah a strukturu
definovanými ve smlouvě;

2.1.8. ,,MONITORING INZERCE A REKLAMY" je
soubor elektronických informací vytvářený
dodavatelem na základě monitorováni ve
smlouvě speciňkovaného druhu inzerce či
reklamy ve smlouvou stanovených
mediálních titulech a dodávaný odběrateli
v souladu s požadavky odběratele na obsah
a strukturu definovanými ve smlouvě;

2.1.9. ,,ANALÝZA MÉDIÍ" je soubor elektronických
informací vytvářený dodavatelem na základě
odběratelem ve smlouvě určených
parametrů, vycházející z monitorování ve
smlouvě stanovených mediálních titulů a
dodávaný odběrateli v souladu s požadavky
odběratele na obsah a strukturu
definovanými ve smlouvě;

NEWTON Media, a.s.
Na F'ankráci1683/12/, i400(1 l'íaha l,
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia,cz
www.new tonmedia.cz

(') NEWTON Med a. a s 6/26



Cewton media

2.1.10. ,,databáze" je databáze elektronických
informaci Archiv MediaSearch vytvářená
dodavatelem na základě monitorování
mediálních titulů, k níž dodavatel poskytuje
odběrateli přistup v souladu s požadavky
odběratele definovanými ve smlouvě;

2.1.11. ,,výsledek" jsou informace získané
odběratelem na základě jeho přístupu do
databáze;

2.1.12. ,,výstup" je dodavatelem odběrateli dodaný
MONITORING ZPRÁV, a/nebo
MONITORING SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, a/nebo
MONITORING INZERCE A REKLAMY,
a/nebo ANALÝZA MÉDIÍ nebo jiný soubor
elektronických informací vytvářený
dodavatelem nebo třetí osobou na základě
monitorování mediálních titulů a dodávaný
odběrateli v souladu s požadavky odběratele
na jeho obsah a strukturu definovanými ve
smlouvě;

2.1.13. ,,dodáním" výstupu se rozumí:
(i) zpřístupněnÍ prostřednictvím software
dodavatele specifikovaného ve smlouvě,
který pro tento účel dodavatel poskytl
odběrateli, a/nebo (ii) zpřístupnění
prostřednictvím internetu na adrese
specifikované ve smlouvě; dodáním je i
zaslání na e-mailovou adresu odběratele
nebo adresu sídla odběratele nebo jinou
adresu odběratele, pokud to strany ve
smlouvě výslovně sjednají.

3. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

3.1. Dodavatel se zavazuje pInit své závazky řádně a
včas v souladu se smlouvou.

3.2. Dodavatel je odpovědný za to, že rozsah a podmínky
plnění poskytovaného odběrateli jsou v souladu se
smlouvou.

3.3. Dodavatel není za prodlení s plněním svých
závazků odpovědný, pokud sám prodlení nezpůsobil,
zejména v případech, kdy k prodlení došlo v
důsledku prodlení odběratele nebo v důsledku
mimořádné, . nepředvídatelné a nepřekonatelné
překážky vzniklé nezávisle na vůli dodavatele, která
mu zabránila ve včasném plněni jeho závazků

3.4. Dodavatel neodpovídá za prodlení s plněním
smlouvy, pokud je způsobeno prodlením vydavatele,
provozovatele rozhlasového či televizního vysíláM,
provozovatele příslušného webového serveru či
jiného zdroje/poskytovatele mediálních titulů (dále
jen ,,poskytovatel mediálního titulu"). Dodavatel
neodpovídá za prodlení s plněním smlouvy ani
v případě, je-li způsobeno vyšší mocí, za niž se
považuje např. výpadek elektrického proudu,
připojení k elektronické komunikační s iti apod.
V takovém případě poskytne dodavatel plnění, které
nemohl poskytnout z důvodu takového prodlenI, bez
zbytečného odkladu poté, kdy taková překážka
odpadne v souladu s těmito Podmínkami.

3.5. Dodavatel neodpovídá za obsahovou stránku
výstupů, výsledků nebo dat, zejména za jejich
pravdivost a úplnost, neboť' toto zcela závisí na
informacích zveřejněných v mediálních titulech
příslušnými vydavateli, stejně jako dodavatel
neodpovídá za obsahovou stránku překladů,
zejména za jejich pravdivost a úplnost, neboť ji
zajišt'uje výhradně pomocí externích
spolupracovníků, což tímto bere odběratel na
vědomí. Dodavatel neodpovídá za porušení práv
třetích osob, ani za porušeni autorských práv či
jiných nehmotných statků.

3.6. Dodavatel se zavazuje nesdělovat třetí straně rozsah
plněni poskytovaného odběrateli na základě
smlouvy. Porušením tohoto ustanovení není, pokud
dodavatel takové informace zpřístupni osobám, které
pro něho vykonávají služby právního, daňového,
účetního či jiného auditu, či jiným osobám, které jsou
vázány zákonnou povinnosti mlčenlivosti.

3.7. Je-li předmětem smlouvy dodáváni MONITORINGU
ZPRAV, která zahrnuje agenturní zpravodajství ČTK,
odběratel souhlasí s tím, aby dodavatel za účelem
plnění svých smluvních závazků vůči České tiskové
kanceláře (dále jen ,,ČTK") poskytoval údaje o
odběrateli ČTK v souladu s podmínkami ČTK, a to
výhradně v rozsahu specifikace odběratele, rozsahu
zpravodajství ČTK, periodicitě zasňání zpravodajství
ČTK, výše odměny za poskytováni MONITOR1NGU
zpráv, jakož i o termínech úhrady této odměny
dodavateli.

3.8. je-li předmětem smlouvy dodávání výstupů
zpravodajství TNbiz.cz převzatých ze společnosti
CET 21 spol. s r.o., lČ: 45800456 (dále jen ,,CET
21"), odběratel souhlasí s tím, aby dodavatel za
účelem plnění svých smluvních závazků vůči
společnosti CET 21 poskytoval údaje o odběrateli
společnosti CET 21 v souladu s podmínkami CET
21, a to výhradně v rozsahu speciňkace odběratele,
rozsahu výstupů TNbiz.cz, periodicitě zasílání
výstupů TNbiz.cz, výše odměny za poskytování
výstupů TNbiz.cz, jakož i o termínech úhrady této
odměny dodavateli.

3.9. Dodavatel je ve výjimečných případech oprávněn
písemným oznámením (vC. prostředků el.
komunikace) doručeným odběrateli omezit nebo
vyloučit právo odběratele užívat konkrétní výstupy,
výsledky nebo data či jejich části, poskytnuté na
základě smlouvy, zejména vyjde-li dodatečně
najevo, že dalším uživánhn by došlo k porušení práv
třetích osob, či zájmů zvláštního zřetele hodných.
Právo dodavatele dle tohoto ustanovení lze uplatnit
výhradně k takové části výstupu, výsledku či dat, s
nimiž nelze s ohledem na práva třetích osob dále
nakládat.

4. PRÁVA A POVINNOSTI ODBĚRATELE

4.1. Odběratel se zavazuje plnit své závazky řádně a
včas v souladu se smlouvou.

4.2. Odběratel má právo využívat výstupy a data
poskytované mu dodavatelem a/nebo Výsledky

NEWION Media, as,
Na Pankráci1683/127, 1400U Piaha ',
Česká íepuMika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

(č) NEWTON Media, a.s. 7/26



Ýnewton media

pouze pro sebe a svou vnitřní potřebu a respektovat
při jejich využívání všechny závazky převzaté podle
smlouvy i dané obecně závaznými předpisy.

4.3. Odběratel se zavazuje bez předchozího písemného
souhlasu dodavatele nepostoupit ani jinak
nepředávat výstupy, výsledky a data nebo jejich
části v jakékoli podobě, zejména není oprávněn je
dále rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat,
vystavovat či jakýmkoli jiným způsobem sdělovat
veřejnosti nebo jakkoli zveřejňovat či zpřístupňovat
třetím osobám, za které se považují nejen fýzické a
právnické osoby, ale i jejich společnici nebo členové
či organizační složky, státu a příspěvkové
organizace. Sdělováním veřejnosti a zveřejněním se
rozumí i zpřístupňováni výstupů, výsledků nebo dat
v počítačové síti Internet nebo v jiné obdobné síti
prostředky komunikace na dálku. V případě porušení
této povinnosti je odběratel povinen uhradit
dodavateli smluvní pokutu ve výši odpovÍdajicí
dvanáctinásobku průměrné odměny náležící
dodavateli za plnění smlouvy zjištěné za posledních
dvanáct (12) měsíců nebo za dobu trvání smlouvy,
pokud je tato doba kratší než 12 měsíců, a to za
každé takové porušení. Smluvní pokuta dle tohoto
odstavce je splatná ve lhůtě čtrnácti (14) dnů od
doručení výzvy dodavatele k její úhradě. Dodavatel
je oprávněn v případě zjištěni takového porušeni
rovněž odstoupit od smlouvy.

4.4. Odběratel se zavazuje, že bude chránit obsah
výstupů a/nebo výsledků a/nebo dat před
neoprávněným užitím ze strany třetích osob.

4.5. Odběratel bere na vědomí, že obsah a struktura
výstupů, výsledků nebo dat jakož i databáze a
informace v ní obsažené jsou chráněny zákonem č.
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon").
Užití obsahu výstupů, výsledků, nebo dat jakož i
jejich části nad sjednaný rámec, případně nad rámec
zákonných licencí dle autorského zákona, je
neoprávněným zásahem do práv chráněných
autorským zákonem, za který odběratel odpovídá ve
smyslu právních předpisů.

4.6. Odběratel beŕe na vědomí, že omezeni týkající se
nakládání s výstupy, výsledky, nebo daty stanovená
smlouvou, vyplývají ze smluvních závazků
dodavatele jako zpracovatele informací vůči
primárním poskytovatelům mediálních titulů.
S ohledem na to bere odběratel na vědomi, že
porušením těchto omezeni může dojít k porušení
práv třetích stran, a tím ke vzniku škody značného
rozsahu na straně dodavatele jako smluvního
partnera těchto třetích stran, přičemž taková škoda
pak jde k tíži odběratele.

4.7. Odběratel může v případě nedodání výstupu nebo
dat v souladu se smlouvou požádat dodavatele e-
mailem na elektronickou adresu:
obchodni@newtonmedia.cz o opakované dodáni
Výstupu nebo dat. Pokud dodavatel neobdrží výzvu
k opakovanému dodání výstupu nebo dat dat dle

předchozí věty do dvou (2) dnů od termínu dodání
dle smlouvy, považuje se výstup nebo data za řádně
a včas dodané. Dodavatel je povinen provést
opakované dodání nedodaného výstupu nebo dat
spolu s další pravidelnou dodávkou Výstupu nebo
dat nás|edujíci po včas doručené výzvě
k opakovanému dodání Výstupu nebo dat.

4.8. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel je
výhradním nositelem a vykonavatelem majetkových
autorských práv ve vztahu k jakémukoliv software
určenému pro plněni smlouvy poskytnutému
odběrateli dodavatelem. Odběratel je oprávněn užít
takový software jen pro účely plněni smlouvy, v
souladu se smlouvou a po dobu její účinnosti.
jakékoliv jiné užiti takovéhoto software je zakázáno,
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

5. ZMĚNY ROZSAHU MEDIÁLNÍCH TITULŮ

5.1. Vzhledem k tomu, že rozsah mediálních titulů, které
jsou předmětem produktů dodavatele, je dynamický
a v průběhu trvání smlouvy se může měnit, není
změna rozsahu mediálních titulů, k níž dojde z příčin
nezávislých na smluvních stranách (např. z
rozhodnutí poskytovatele mediálního titulu),
považována za změnu smlouvy.

5.2. V případě, že dojde k takové změně rozsahu
mediálních titulů dle odst. 5.1, která nemá zásadní
dopad na vypovIdacI hodnotu produktu dodavatele
(dále jen ,,nepodstatné kvantitativní změny"),
nemá takováto změna vliv na dohodnutou cenu
plněni dodavatele ani na ostatní plněni dle smlouvy.
Za nepodstatnou kvantitativní změnu se považuje
změna (nárůst nebo zmenšení) rozsahu mediálních
titulů menší nebo rovné 10 % původně sjednaného
rozsahu.

5.3. Dojde-li nikoliv nepodstatnou kvantitativní změnou ke
snížení rozsahu mediálních titulů, má odběratel
nárok na přiměřenou slevu z ceny plnění. V případě
nikoliv nepodstatné kvantitativní změny provedou
dodavatel a odběratel úpravu ceny uzavřením
dodatku ke smlouvě, a to do třiceti (30) dnů ode dne,
kdy k tomu jedna smluvní strana písemně vyzve
druhou smluvní stranu. Marným uplynutím této lhůty
vzniká oběma smluvním stranám právo vypovědět
smlouvu se zkrácenou výpovědní dobou v trvání
třiceti (30) dnů. Toto právo jeho neuplatněním ve
lhůtě třiceti (30) dnů zanikne.

6. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, je odměna
uvedena vždy bez přislušné daně z přidané hodnoty
(dále jen ,,DPH"). Odměna je splatná ve výši
specifikované ve smlouvě spolu s příslušnou sazbou
DPH na účet dodavatele na základě daňového
dokladu vystaveného dodavatelem. Daňový doklad
musí splňovat náležitosti dané ustanovením § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Splatnost odměny je čtrnáct (14) dnů ode dne
doručení daňového dokladu odběrateli.

NEWTON Media, ä,!,.

Česká Íep(jb|ika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia,cz

(B NEWTON Media, as 8/26



Ýnewton media

6.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat zákonem
stanovené náležitosti nebo v něm nebudou správně
uvedené údaje, je odběratel oprávněn vrátit ho ve
lhůtě pěti (5) dnů od jeho obdrženi dodavateli s
uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných
údajů. v takovém případě dochází k přerušeni doby
splatnosti odměny. Nová doba splatnosti začíná
běžet po doručení opraveného daňového dokladu
odběrateli. Vráti-li odběratel daňový doklad bez
smlouvou stanovených důvodů, nebo bez uvedení
chyb, jichž se dovolává, nebo po stanovené lhůtě,
doba splatnosti se nepřerušuje. Tím není dotčena
povinnost dodavatele doručit odběrateli řádný
daňový doklad.

6.4. Je-li smlouva uzavřena na dobu delší než jeden (l)
rok nebo na dobu neurčitou, je dodavatel oprávněn
upravit dohodnutou výši odměny procentuálním
navýšením o miru inflace za předchozí rok, tedy o
inflaci vyjádřenou přírůs.tkem průměrného ročního
indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje
procentní změnu průměrné cenové hladiny za
dvanáct (12) posledních měsíců proti průměru
dvanácti (12) předchozích měsíců. M Íra roční inflace
bude stanovena na základě údajů zveřejněných
českým statistickým úřadem. Zvýšení bude účinné
od prvního (l.) dne kalendářnIho měsíce
nádedujíciho po doručení oznámení o zvýšení
odměny odběrateli.

6.5. V případě prodlení odběratele se zaplacením
odměny trvajícím déle než čtrnáct (14) dnů ode dne
uplynutí doby splatnosti odměny, je dodavatel
oprávněn odepřít odběrateli poskytování plněni dle
smlouvy, a to až do okamžiku úplného zaplacení
celé dlužné částky odběratelem dodavateli.

7. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ A DŮVĚRNÉ
INFORMACE

7.1. Obchodní tajemství tvoří konkurenčně významné,
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které
souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišt'uje ve
svém zájmu odpovídajÍcĹm způsobem jejich utajeni.

7.2. Za důvěrné informace se považuji všechny
informace, která jedna ze stran jako důvěrné označí.

7.3. Každá smluvní strana se zavazuje zachovat v
tajnosti obchodní tajemství a důvěrné informace
druhé smluvní strany. Smluvní strany se zejména
zavazují, že neužijí ve svůj prospěch ani ve
prospěch třetí osoby ani nezpřístupni třetí osobě
obchodní tajemství ani důvěrné informace, které při
plněni smlouvy získaly od druhé smluvní strany,
nestanoví-li smlouva výslovně jinak.

7.4. Obě smluvní strany se zavazují chránit důvěrné
informace, které jim byly poskytnuty druhou stranou
nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním smlouvy,
nejméně ve stejném rozsahu a nejméně stejnými
prostředky, jakými chráni vlastní obchodní tajemství,
zejména se zavazují uchovávat je v tajnosti a učinit
veškerá smluvní a technická opatření zabraňující

jejich zneužiti či prozrazeni, která lze po nich
rozumně požadovat.

7.5. Povinnost utajovat obchodní tajemství a důvěrné
informace dle tohoto článku a Podmínek zavazuje
smluvní strany po dobu účinnosti smlouvy a po dobu
dvou (2) let po zániku účinnosti smlouvy. Smluvní
strany dále zavazují chránit obchodní tajemství,
jakož i důvěrné informace i po uplynuti doby
uvedené v první větě tohoto ustanoveni, a to v
souladu s příslušnými právními předpisy, ledaže by
tyto informace ztratily charakter obchodního
tajemství či důvěrných informací

8. ŘEŠENÍ SPORŮ

8.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximálni úsilí k
odstraněni vzájemných sporů vzniklých na základě
smlouvy nebo v souvislosti s ní a k jejich vyřešení
zejména prostřednictvím jednání pověřených
zástupců.

9. KONTAKTNÍ OSOBY

9.1. Smluvní strany jmenují kontaktní osobu, popř.
jednoho či vÍce zástupců kontaktní osoby (dále jen
,,kontaktní osoby'). Kontaktní osoby budou
zastupovat smluvní strany v obchodních a
technických záležitostech souvisejÍcÍch s plněním dle
smlouvy. Kontaktní osoby budou zejména přijímat
plnění a poskytovat informace o průběhu
poskytování plnění dle smlouvy. Jednotlivé
objednávky ve smyslu odst. 1.3 těchto Podmínek má
na starosti kontaktní osoba, která je uvedena
v příslušné objednávce.

9.2. Kontaktní osoby budou oprávněny činit rozhodnuti
závazná pro smluvní strany ve vztahu k plnění
povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, nejsou-li však
statutárními orgány, nejsou oprávněny provádět
změny ani rušeni smlouvy, nebude-li jim udělena
speciální plná moc.

9.3. Jména kontaktních osob jsou uvedena v příloze
smlouvy.

9.4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit
kontaktní osoby. Tato změna je účinná ode dne
doručeni oznámení o změně druhé smluvní straně.

10. TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

10.1. Smlouva se uzavírá na dobu uvedenou ve smlouvě.
Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, je smlouva
uzavřená na dobu neurčitou.

10.2. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran
písemně vypovědět. výpovědní lhůta je dvouměsíční
a počíná běžet prvního (l.) dne kalendářního měsíce
nás|edujíciho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

10.3. Je-li v objednávce ve smyslu odst. 1.3 těchto
Podmínek uvedeno, že se uzavírá do odvoláni
anebo není-li tam uveden žádný údaj ve smyslu
tohoto ustanoven j, jedná se o smlouvu uzavřenou na
dobu neurčitou, kterou může kterákoliv ze smluvních

NEWION Media, as.
Na Pankráci1683/127, 14000 Praha l,
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia,cz

(č) NEWTON Media a ', 9/26



Ýnewton media

stran vypovědět, a to výpovědi zaslanou druhé
smluvní straně písemně, emailem nebo faxem.
Článek 10.2. se pak použije přiměřeně.

10.4. Dodavatel může od smlouvy odstoupit, pokud
odběratel užije výstup, výsledek, nebo data v
rozporu se smlouvou.

10.5. Odběratel může od smlouvy odstoupit, pokud mu
dodavatel opakovaně nedodá výstup nebo data,
nebo mu opakovaně neumožní přistup do databáze,
a to i přes předchozí písemné upozornění, přičemž
písemná forma je v tomto případě zachována
i v případě zaslání upozornění e-mailem.
Odstoupením zaniká smlouva ke dni doručeni
oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

10.6. Odstoupením od smlouvy ani její výpovědí nejsou
dotčena plnění, provedená před účinností
odstoupení či výpovědi, ani práva z takových plnění

vyp|ývajÍcÍ dle smlouvy. Ustanoveni odst. 3.7, 3.8 a 8
těchto Podmínek není odstoupením ani výpovědí
dotčeno.

10.7. Zánikem smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou
dotčena ustanovení o řešení sporů ani ostatní
ustanoveni smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že
mají trvat i po zániku smlouvy.

11. ZMĚNY SMLOUVY

11.1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou
smluvních stran ve formě dodatků, nestanoví-li
smlouva v konkrétním případě jinak.

11.2. Ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se
vylučuje.

IĹ

NEWTON Media, as,
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, a.s. 10/26



Ťnewton media

PŘÍLOHA BII - MONITORING ZPRÁV

1.1 Obsah Monitoringu zpráv

Obsah Monitoringu zpráv je specifikován níže uvedenými tématy a klíčovými slovy, a jejich slovnImi popisy, jsou-li
pro vyhledávání relevantního obsahu potřebné:
Středočeský kraj
Krajský úřad Středočeského kraje
Středočeský hejtman l Miloš Peteral jaroslava Jermanová
Rada středočeského kraje
Zastupitelstvo Středočeského kraje
Krajské zastupitelstvo popis klíčového slova: vše v souvislosti s městy Středočeského kraje
KSÚS Středočeského kraje
Zdeněk Dvořák - popis kHčoÚého slova: v souvislosti s Krajskou správou a údržbou silnic
ROP Střední Čechy l Václav Chytil l Jiří podskalský

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešovi Oldřich Vytískal Petr Ballek
Nemocnice Kolín l Petr Chudomel
Nemocnice Kutná Hora
Nemocnice Mladá Boleslav l Luděk Kramář l Kamila Hamáčková
Nemocnice Příbram l Stanislav Holobrada
Nemocnice Kladno l Vladimír Lemon l Lenka Zemanová
Dálnice D3- popis k a klíčového slova: ve Středních Čechách

Rychlostní silnice DB a R7 - popis klíčového slova: v souvislosti s výstavbou silnice
pražský okruh - popis klIčového slova: v souvislosti se Středočeským krajem
Silniční okruh kolem Prahy
GASK l popis klIčového slova: Galerie Středočeského kraje v Kutné Hoře
Jana Šorfová l ředitelka GASK

Galerie Středočeského kraje v Husově ulici na Praze 1, Pop ART
Luboš Navrátil - tajemník Bezpečnostní rady Středočeského kraje
Martin Houdek l ředitel Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje
Středočeské inovační centrum l SlCl Ivo Řiha
Zastupitelé SČK + členové Rady kraje

ANO 2011

Jaroslava Pokorná Jermanová l hejtmanka

František petrtýl l radní l doprava

Gabriel Kovács l náměstek l radní l
finance

Marcela Melková

NEWTON Media, as,
Na Pankráci1683/127,14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as, 11/26



j¢newton media

Martin Draxler

Ivana Dobešová

Přemysl Mališ

Marie Kaufmann

Tomáš Beneš

Robert Bezděk

Jiří Haspeklo

Jaroslava Němcová

V

Blanka Zánová

Martin Herman

Karel Šulc

jiřina Michalová

STAN

Dana Drábová

Vít Rakušan l statutární náměstek l radní l
bezpečnost a cestovní ruch

Věslav Michalik l radní l regionálnI rozvoj

Pavel Fojtik .

Věra Kovářová

Petr Holečekl Martin Hujer

Martin Macháček l radní

Lenka Mrzílková

Ivo Šanc l radní l životní prostředí

Ctirad Mikeš

NEWTON Media, as,
Na Pankráci1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
wwwmewtonmedia.cz

© NEWTON Media, as, 12/26



Ýnewton media

Pavla Štrobachová

Zdeněk Hraba

Petr Šibrava

Hana Hajnová

Petr Štěpánek

ČSSD

Miloš Petera

Aneta Heřmanová

Milan Němec

Karel Horčička

Zdeněk Seidl

Emilie Třísková

Marek Semerád l Zuzana vejdělková

Jiří Peřina

jiří Volenec

Josef Řihák

Karel Filip ,

ODS

Martin Kupka l náměstek l zdravotnictví

Dan Jiránek

Jana Poláková

Jan Skopeček l radní l školstvľ

Jaroslav Král

NEWTON Media, a.s.
Na Pankráci1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@ newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as. 13/26



newton media

Michal Pánek

Tomáš Havlíček

Miroslav Hôlzel

Libor Lesák

Václav Michl

KSČM

Zdeněk Štefek

Ivan Cinka

Josef Dovolil

Václav Melša

jiřina Fialová

Zbyněk Coufal
l

I
Zdeněk Milata

TOP 09

Petr Tiso
0

Jan Jakob

Daniel Marek l náměstek l kultura a
památková péče

Michaela vojtová

Milan Schweigstill

----------vedoucí odborů

NEWTON Media, a.s.
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@ newtonmedia.cz
www.newtonmedia,cz

© NEWTON Media, as, 14/26



i¢newton media

Robert Georgiev l ředitel Krajského úřadu
Středočeského kraje
Aleš Růžička l zástupce ředitele Krajského
úřadu Středočeského kraje
Václava Štědrál zástupce ředitele

Krajského úřadu Středočeského kraje
Lukáš Kopřiva l Odbor dopravy
Středočeského krajel
Zdeňka Staňková l Odbor Kancelář ředitele
úřadul
Odbor Kancelář hejtmana '
Beáta Majdišová l Odbor kultury a
památkové péčel
Vítězslav Kaliba l Odbor regionálního
rozvojel ·
Václav Váňa l Odbor sociálních věcľl
Alice Opočenská l Odbor správních agend
a Krajský živnostenský úřadl
Pavel Kubíček l Odbor zdravotnictvil
Josef Keřka l Odbor životního prostředil
Ivana Jindřichová l Odbor krajského
investoral
Jaroslav Řikovský l Odbor majetkul
Lenka Šmídová l Odbor školství, mládeže a

sportul
Michaela Březinová l Odbor řIzeni lidských
zdrojůl
Radmila Tichá l Odbor finanční

1.2 zdroje Monitoringu zpráv

Monitoring zpráv bude realizován z niže uvedených zemí a zdrojů:
0

Česká republika '

· Tištěné tituly
· Televizní a rozhlasové stanice
· Internetové servery

Kompletní a aktuální seznam monitorovaných zdrojů je poskytován na vyžádáni.

Monitoring zpráv bude oproti standardním monitorovaným zdrojům navíc obohacen o tyto speciální zdroje:

- www.pribram.cz
- http://periskop-pribram.cz

AKTUÁLNĚ monitorovaná média k datu 14. 11. 2016

Česká republika - Celostátní deníky

NEWTON Media, a.s,
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
wwwmewtonmedia.cz

© NEWTON Media, as. 15/26



tŤnewton media

Aha| (Aha! Tv); Blesk (Blesk magazín); E15 (ZEN magazín, Profit); Haló noviny; Hospodářské noviny (ego!, Proč
ne?): Lidové noviny (INDEX LN, Pátek Lidových novin, Esprit); Mladá fronta DNES (Doma DNES, Ona DNES,
Magazín Mladé fronty DNES, AUTO DNES, CITY LIFE, Magazín Víkend DNES, Rodina DNES): Právo (Právo
Víkend, Magazín Práva, STYL, Dům a bydlení); Sport (Sport nľagazÍn, Sport Coach, Sport Styl)

Česká republika - České regionální tituly

5plus2; Barbar!; Benešovský deník; Berounský deník; Boleslavský deník; Budějcká drbna; Bulvár;
českobudějovický deník: Českokrumlovský deník; českolipský deník; Děčínský deník; Domažlický deník; Homér;

Hradecký deník; chebský deník; Chomutovské noviny; Chomutovský deník; Chrudimský deník; jablonecký deník;
jičinský deník: jindřichohradecký deník; Karlovarské radniční listy; Karlovarský deník; Kladenský deník; Klatovský
deník; Kolínský deník; KrkonÔšský deník; Kutnohorský deník; Liberecký deník; Listy Prahy l: Litoměřický deník;

Mělnický deník; Metro (MENNVOMEN only); Moravskokrumlovské noviny; Mostecký deník; Náchodský deník; Náš
region; Náš Zlín; Naše Praha 10; Naše Praha 3: Naše Praha 4; Naše Praha 5; Naše Praha 6; Naše Praha 7; Naše
Praha 8; Naše Praha 9; Naše Praha centrum; Nymburský deník (Týdeník Nymbursko); orlický deník; Pardubický
deník; písecký deník; plzeňský deník; Prachatický deník; pražský deník (Moje rodina): Příbramský deník;
Rakovnický deník; Rokycariský derúk; Rychnovský deník; Slánské listy; sokolovský deník; Strakonický deník;
svitavský deník: svobodný hlas; Táborský deník: Tachovský deník; Teplický deník; Tučňák; Týdeník Domažlicko;
Týden'k Klatovska, Týdeník Sokolovska, Ústecký deník, Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Zrcadlo, žatecký a lounský den'k

Česká republika - Moravské regionálni tituly

Blanenský deník; Brněnský deník; Brněnský Metropolitan; Brno Business; Bruntálský a krnovský deník; Břeclavský
deník; Dobrý den s kurýrem; Frýdecko-místecký a třinecký deník; Havířovský deník; Havlíčkobrodský deník;
HLÁSKA; Hodonínský den ik; Horácké noviny; Horizont; Hranický týden; jihlavský deník; jižní listy; Karvinský

deník: Kroměřížský deník; Moravské hospodářství; Moravskoslezský deník; Moravský sever; Naše Frýdecko-
místecko; Naše Valašsko - regionálnI týdeník; Naše Znojemsko; N EVY express; Nové Přerovsko; Novojičínský
deník: Nový život - zpravodajský týdeník; Olomoucký deník: opavský a hlučínský deník; Pelhřimovský deník;
prostějovský deník; prostějovský týden; Přerovský a hranický deník; Radniční listy města Olomouc; REGION
OPAVSKO: Slovácké noviny - regionální týdeník; Slovácko - regionálnI týdeník; slovácký deník; Šumperský a

jesenický den ik: Třebíčský deník; Týden u nás, okresní noviny; Týdeník Bruntálský Region; Týdeník Frýdecko-
Místecko; Týdeník Havířovsko; Týdeník Karvinsko; Týdeník Krnovské noviny; Týdeník okresu Nový Jičín; Týdeník
opavský a Hlučínský Region; Valašský deník; Vysočina - regioná|ní týdeník; Vyškovské noviny; vyškovský deník;
zlínský deník: Znojemsko; znojemský deník; žďárský deník

Česká republika - Oborové tituly

· Ekonomickéa politické
Auditor; Bezpečnost a hygiena práce; ClO Business World; Daně (newsletter); Daně a právo v praxi; Daňový
expert; Demokratický střed; DHK - Daňová a Hospodářská Kartotéka; Direkt; ElS weekly; Ekonom; Euro;
FaktorS; Finance (newsletter); FINANČNÍ, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ BULLETIN; FINMAG: ChannelWorld;
Konkursní noviny - Bulletin; Lobby; Marketing & Media; MARKETING SALES MEDIA: Moderní obec
(newsletter); Moderní řÍzenj: Newsletter CEP (newsletter); Newsweek; Obec & finance; Otázky & odpovědi z
praxe; pojistný obzor; Práce a mzda; Právní rádce; Právo a rodina; Profi Poradenství & Finance; Prosperita
(Madam business); PSK - Personálni a Sociálně právni Kartotéka; Reportér; Revue Sondy; Strategie;
Trafikant; Účetnictví v praxi; U N ES; Veřejná správa

· Průmysl a podnikáni
AGE MANAGEMENT (TECH EDU); AGRObase zpravodaj; All for POWER: Apetit; ASB; Bar Life; Be the Best;
BEVERAGE & GASTRO; COT business; Development news; Dorno; Doprava a silnice; Dopravní noviny;
F.O.O.D.; FACILITY MANAGER; Forbes Česko; Horeka; HR Forum; Chvilka v kuchyni; Innovation;
Komora.cz; Konstrukce; Lastauto omnibus; Logistika; Materiály pro stavbu; Moderní řízení HRM a ČSR
(newsletter); Noviny pro grafický průmysl; Odpady (newsletter); Policista: Potravinářský obzor; PRO-ENERGY;

NI \'·111)N M[l(li,j, ins. Ť. ()0420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

c') NEWhiN Meíjia, a s,. 16/26



Ťnewton media

Profi HR; Realit (Developer); Realizace staveb; Reliant Logistic News; Rescue Report; Retail info Plus; Silnice
a železnice; Spektra; Stavba; Stavebnictví; Stavitel; Střechy, fasády, izolace; Svět tisku; Systémy logistiky;
T"T Technika a trh; TECH MAGAZÍN; Technický týdeník; TRADE NEWS; Truck & business; Vlastní firma
FRANCHISING: ZBOŽÍ & PRODEJ

· IT a telekomunikace
Automa; Computer; Computerworld; Connect!; Elektro; Chip; IT CAD; IT SYSTEMS; Počítač pro každého;
Professional Computing: Reseller Magazine; SdělovacI technika; Security World; Světlo; Technik

· Auto-moto
4 FLEET; Auto 7; Auto motor a sport; Auto TIP; AutoEXPERT; AutoforDrive; AUTOforum; AUTOmakers;
Automobil revue; AutoP¢ofi: AUTOservis; FLEET; Flotila; LeasePlan Magazín; Motocykl; Motorsport-lng.;
Oldtimer; Pneu revue: Racing Life; Speed; Svět motoru; Svět motorů Speciál; Trucker; Tyres & Equipment

· Společenské
100"1 zahraniční zajímavost; 360°; A2; ABC; Aha! neděle; Aha! pro ženy; Art " antiques; Audi magazín; Audi
magazín (SK); Babylon; BeActive; BLESK - Vaše recepty; Blesk Hobby; Blesk pro ženy; Blesk zdraví; Burda;
Claudia: Cosmopolitan; Čas na lásku; Čas pro hvězdy; Dieta; Dolcevita; Dossier; Elle; Elle decoration; Elle
man; Esquire; Evropské noviny; EXKLUZIV; ForMen; Glanc; HARPER'S BAZAAR; HD WORLD; Host; Chvilka
pro tebe; Instinkt; lnStyle; JOY: Katka; Katka křížovky; Katolický týdeník; Kondice; Krajské noviny; Kreativ
Praktická žena; Kuchyně.CZ; LINDA; Literárni noviny; Magazín ŠÍP; Marianne (Marianne VIP): Marie Claire;
Maxim; Mazda revue; Miminko; MOTO house; Můžeš; Napsáno životem; Nedělní Blesk; Nový prostor; OK!
magazine; Pařížská; pestrý svět; Pošli recept; Prima vychytávky; Překvapeni; Reflex; Respekt; RETRO;
REZIDENT; Rytmus života; Scuderia magazín; Sedmička; Story; Studenta web&mag; Svět ženy; Svět ženy -
ZDRAVÍ; Téma; Tina; Tina - Bydlíme; Top Gear; TV max; Tv Plus; Tv Pohoda; TV Revue; Tvar; Týden;
Týdeník Květy; Týdeník Rozhlas; Týdeník Televize; Umění darovat; Vaříme krok za krokem; Vesmír; Vlasta;

V

Watch l l I; Xantypa; Zdraví; Zena a život

· Hobby
Bydlení; Bydlení, stavby, reality; Design & Home; Domov; Dům a zahrada; Foto video; Home; Chatař &
chalupář; Marianne bydlenI; Moderní byt; Můj dům; Náš útulný byt; Naše krásná zahrada; Nedělní Sport;
Nejlepší recepty; Nordic; Panel plus; Pěkné bydlenI; Rodinný dům; Snow; Sport GÓÓÓL!; Svět koupelen; Svět
kuchyni; TV sport; Udělej si sám

· Veřejná sféra a ostatní
AM Review; Betynka; Florence; GeoBusiness (GEOinformace); Hospital in; Informatorium 3-B; Lidé a země;
Maminka; Medical Tribune; Moje psychologie; Moje zdraví; National Geographic Česko; Ortopedie;
PostgraduálnI medicína; Practicus; Psychologie dnes; Rodina a škola; Řizení školy; Školní poradenství v
praxi; TEMPUS Medicorum; Týdeník ško|ství: Vakcinologie; Zdravotnické noviny.; Zdravotnictví medicína;
Zeměměřič

Česká republika - Speciální tituly

Obchodní věstník

Česká republika - Cizojazyčné tituly

Prager Zeitung; The Prague Post

Česká republika - Celostátní televizní stanice

· ČTl
Otázky Václava Moravce; Týden v regionech - jM; Týden v regionech - OS; Z metropole; Zprávy ve 12; Černé
ovce; Události v regionech - Brno; Události v regionech - Ostrava; Události v regionech - Praha; Události;
Branky, body, vteřiny; Reportéři Ct; Máte slovo; 168 hodin

NEW1"ON Media, a.s.
Na Pankícj(,i1683/12"/,14000 PÍdl\a l,
Česká re|)l|t)|ik;)

T: 00420 225 540 201
obchodni(gnewtonmediac?
www.newtorímedia.cz

(C) NEW10N Media, as. 17/26



Ťnewton media

. ČT2
Nedej se; Auto Moto Revue; Evropa dnes

· Ct 24
Zprávy 06:00; Zprávy 06:30: Zprávy 07:00; Zprávy 07:30, Zprávy 8:00; Zprávy 08:30; Studio ČT24 - Zprávy
9:30; Studio ČT24 - Zprávy 11:00; Týden v regionech; Poledni události; Zprávy 13:00; Otázky Václava
Moravce 11.; Studio Burza; Interview ČT24; 90' ČT24; Horizont; Události, komentáře; Newsroom ČT24: Týden
v justici

· Ct sport
olympijský magazín

· DVTV
Drtinová veselovský - Rozhovor; Drtinová veselovský - Rozhovor l

· Prima
Autosalon; Partie; Odpoledni zprávy; Zprávy FTV Prima; Krimi zprávy; Očima Josefa Klimy

· TV Barrandov
Naše zprávy

· TV Nova
Snídaně s Novou (Ranní Televizní noviny 6:00, Ranní Televizní noviny 6:30, Ranní Televizní noviny 7:00,
Ranní Televizní noviny 7:30, Ranní Televizní noviny 8:00); Ranní Televizní noviny 8:30; Volejte Novu; Polední
Televizní noviny; Odpoledni Televizní noviny; Televizn j noviny; Sportovní noviny; Střepiny

Česká republika - RegionálnI televizní stanice

· TV Jéčko
Zprávy

Česká republika - Celostátní rozhlasové stanice
· ČRo Dvojka

jak to vidí; Poradna; Hvězdy vinylu

· ČRo PIus
Zprávy 9:00; Interview Plus; Radiofórum; Zaostřeno; Evropa Plus; Den podle...; Názory a argumenty; Zprávy
19:00: Den v 60 minútach

· ČRo Radiožurnál
Zprávy 07:00; Ranní interview 07:50; Ranní interview 08:50; Dopolední Radiožurnál 9:00 (Zprávy 09:00); Host
radiožurnálu;'Zprávy 12:00; Ozvěny dne - publicistika 12:08; Odpolední Radiožurnál 17:00 (Zprávy 17:00);
Dvacítka Radiožurnálu; Zprávy 18:00; Ozvěny dne - pu'blicistika 18:10

· Frekvence 1
Zprávy 07:00; Zprávy 10:00; Zprávy 12:00; Press klub; Rozhlasové noviny

· Impuls
Zprávy 8:00; Zprávy 13:00; Zprávy 18:00; Kauza dne

· Rádio BBC
Alter Eko

Česká republika - Regionálni rozhlasové stanice

NEWTON Media, a.s.
Na Pankráci1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia,cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as, 18/26



Ťnewton media

· ČRo Brno
Radionoviny 17:00

· ČRo České Budějovice
Události regionu 17:00

· ČRo Hradec Králové
Události regionu - Hradec Králové; Události dne 18:00

· ČRo Olomouc
Události regionu 17:00

· ČRo Ostrava
Události regionu 17:00

· ČRo Pardubice
Události regionu 13:00; Události regionu 17:00

· ČRo Plzeň
Poradíme; Poradíme vám - lékařská témata; Události dne - Karlovarský kraj; Události dne - PL, kv kraj;
Události dne - plzeňský kraj

· ČRo Region, Středočeský kraj
Ranní region; Tandem; Hubněte zdravě s Kateřinou Cajthamlovou; Týden v regionu; K věci; Události regionu
15:58

· ČRo Region, Vysočina
Narovinu; Události regionu 13:00

· ČRo Sever
Informace ze severu Čech 09:40; Host na severu; Informace ze severu Čech 10:40; Informace ze severu
Čech 11:20; Informace ze severu Čech 13:20; Informace ze severu Čech 13:40; Informace ze severu Čech
15:20; Informace ze severu Čech 15:40; Události v regionu 16:00; Události regionu - Ústecký kraj;
Planetárium; Události v regionu 18:00

· Hitrádio FAKTOR
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

· Hitrádio FM
Zprávy Liberecko 08:00; Zprávy Ústecko 08:00; Zprávy Liberecko 17:00; Zprávy Ústecko 17:00

· Hitrádio FM Plus
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

· Hitrádio MAGIC
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

· Hitrádio MAGIC BRNO
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

· Hitrádio Orion
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

· Hitrádio Vysočina
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

NEWTON Media, as.
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká repubHka

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, a.s. 19/26



Ťnewton media

· Kiss Morava - Ostrava
Zprávy 16:45

· Rádio Blanik - Čechy
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

· Rádio Blanik - jih
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

· Rádio Blaník - Morava
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

,· Rádio Blanik - Praha
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

· Rádio Blaník - sever
Zprávy Liberecko 07:56; Zprávy Liberecko 16:56

· Rádio Blanik -východ
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

· Rádio Blaník -západ
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

· Rádio City
Zprávy 07:55; Zprávy 16:55

· Rádio Čas
Zprávy 16:45

· Regina DAB Praha
Zprávy 09:00; Události dne 13:00

Česká republika - Internetové servery

Monitorovány jsou weby nebo jejich části, které jsou vydavatelem povoleny k monitorováni.
abclinuxu.cz; abicko.cz; ac24.cz; adampycha.cz; agris.cz; ahaonline.cz; akcie.cz; aktualne.cz; allforpower.cz;
autembezpecne.cz; AUTO.CZ; auto.iDNES.cz; auto4drive.cz; autoforum .cz; autofox.cz; autofun.cz; autohit.cz;
automakers.cz; auto-mania.cz; autorevue.cz; autoweb.cz; avmania.cz; bankovnipoplatky.com; banky.cz;
benesovsky.denik.cz; berounsky.denik.cz; bigbloger.lidovky.cz; biom .cz; blanensky.denik.cz; blesk.cz; blisty.cz;
blog.ihned.cz; boleslavsky.denik.cz; breclavsky.denik.cz; brnenskadrbna.cz; brnensky.denik.cz; brno.iDNES.cz;
bruntalsky.denik.cz; budejckadrbna.cz; budejovice.iDNES.cz; buildingnews.cz; businessinfo.cz; businessit.cz;
businessworld.cz; bydlet.cz; bydletvpanelu.cz; byznys.ihned.cz; byznysnoviny.cz; cad.cz; casd.cz; cdr.cz;
cenyenergie.cz; ceska-justice.cz; ceskapozice.cz; ceskenoviny.cz; ceskobudejovicky.denik.cz;
ceskokrumlovsky.denik.cz; ceskolipsky.denik.cz; cestovani.iDNES.cz; cfoworld.cz; computerworld.cz; connect.cz;
corporateict.cz; ct24.cz; ctidoma.cz; czechbanking.cz; czso.cz; ČRo - brno.cz; ČRo - cb.cz; ČRo - digitalne.cz; ČRo
- dvojka.cz; ČRo - hradec.cz; ČRo - jazz.cz; ČRo - olomouc.cz; ČRo - ostrava.cz; ČÍRo - pardubice.cz; ČRo -
plzen.cz; ČRo - radiozurnal.cz; ČRo - regina.cz; ČRo - sever.cz; ČRo - strednicechy.cz; ČRo - vltava.cz; ČRo -
vysocina.cz; ČRo - wave.cz; dama.cz; decinsky.denik.cz; denik.cz; denik.obce.cz; denikreferendum.cz; desitkar.cz;
dialog.ihned.cz; digiarena.cz; digimanie.cz; digitalnitelevize.cz; digizone.cz; diit.cz; domazlicky.denik.cz;
dopravniinfo.cz; dotyk.cz; doupe.cz; dumazahrada.cz; dumfinanci.cz; dychame.cz; el 5.cz; e-auto.cz; efotbal.cz;
echo24.cz; ekolist.cz; ekologickarevue.cz; ekonom.cz; ekonomicky-denik.cz; ekonomika.iDNES.Cz; e-lounsko.cz;
eportal.cz; epravo.cz; eprofil.cz; eu portal.cz; eurabia.cz; euractiv.cz; euro.cz; euroskop.cz; euserver.cz; expres.cz;
extra.cz; ezdrav.cz; faei.cz; feedit.cz; finance.cz; finance.iDNES.CZ; financninoviny.cz; finexpert.cz; finmag.cz;

NEW1ON Media, as.
Na Pankráci 1683/127, 1',000 Praha 4
Česká Íeput)!ika

T: 00420 225 540 201
obchodm@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

(č) NEWION Media, as 20/26



Ťnewton media

finparada.cz; fm .denik.cz; forbes.cz; franchising.cz; freshin.cz; G .cz; games.cz; genusplus.cz; golfinfo.cz;
hasicskelisty.cz; havlickobrodsky.denik.cz; hdworld.cz; hlidacipes.org; hodoninsky.denik.cz; hradec.iDNES.cz;
hradecky.denik.cz; hranicky.denik.cz; hrej.cz; HRmag.cz; hybrid.cz; hypoindex.cz; channelworld.cz;
chebsky.denik.cz; chip.cz; chomutovsky.denik.cz; chrudimskenoviny.cz; chrudimsky.denik.cz; i60.cz; ibrno.cz;
ictmanazer.cz; ictsecurity.cz; idnes.cz - b log; idobryden.cz; iHNed .cz; investicniweb.cz; investujeme.cz;
iprosperita.cz; isport.cz; istavinfo.cz; itbiz.cz; iu hli.cz; i-vysocina.cz; jablonecky.denik.cz; jarodic.cz;
jicinsky.denik.cz; jihlava.iDNES.cz; jihlavsky.denik.cz; jihoceskenovinky.cz; jihoceskezpravy.cz;
jihomoravskenovinky.cz; jindrichohradecky.denik.cz; kafe.cz; kariera.iHNed.cz; karlovarskenovinky,cz;
karlovarsky.denik.cz; karvinsky.denik.cz; kdechcibydlet.cz; kladensky.denik.cz; klatovsky.denik.cz;
kolinsky.denik.cz; konstrukce.cz; kraj-lbc.cz; krajskelisty.cz; krajskevolby201 6.cz; kralovehradeckenovinky.cz;
krkonossky.denik.cz; kromeriZsky.denik.cz; kurzy.cz; kutnohorsky.der)ik.cz: lekarnici.cz; lekarnickekapky.cz;
liberec.iD N ES.CZ; libereckadrbna.cz; libereckenovinky.cz; liberecky.denik.cz; lidovky.cz; |ife.ihr)ed.cz; listyjm.cz;
litomericky.denik.cz; logistika.ihned.cz; louc.cz; lu pa.cz; magazin.aktualne.cz; m alostranskadrbna.cz; MaM .cz;
maminka.cz; markething.cz; marketingovenoviny.cz; marketingsales.cz; mediaguru.cz; mediahub.cz;
med iarn ania.cz; mediar.cz; melnicky.den ik.cz; mesec.cz; mobil.cz; mobíle net.cz; mobilizujeme.cz; mobilmania .cz;
mobinfo.cz; moravskoslezskenovinky.cz; moravskoslezsky.denik.cz; mostecky.denik.cz; motoforum .cz;
motorvize.cz; my89.cz; nachodsky.denik.cz; nakupar.cz; nasejablonecko.cz; nasepenize.cz; nasliberec.cz;
natoaktual.cz; nazeleno.cz; nazory.aktualne.cz; nearfield .cz; nejer)ojid|e.cz; nekultura.cz; neovlivni.cz; netguru .cz;
neviditelnypes.cz; neziskovky.cz; nova.cz; novinky.cz; novinkyvysocina.cz; novojicinsky.denik.cz;
nýmbursky.denik.cz; obcanskavystavba.cz; obydleni.cz; oenergetice.cz; olomouc.iDNES.Cz; olomouckadrbna.cz;
olomouckenovinky.cz; olomoucky.denik.cz; ona.iDNES.cz; opavsky.denik.cz; opojisteni.cz; orlicky.denik.cz;
osobnosti.cz; ostrava.iDNES.cz; ostravan.cz; ozdravotnictvi.cz; parabola.cz; pardubice.iDNES.Cz;
pardu bickenovinky.cz; pard ubicky.denik.cz; parlamentnilisty.cz; patriotmagazin.cz; pcworld.cz;
pelhrimovsky.denik.cz; penize.cz; penizenavic.cz; personalista.com; pisecky.denik.cz; pIzen.iDNES.Cz;
plzenskenovinky.cz; plzensky.denik.cz; podnikatel.cz: podripsky.denik.cz; pojistenivpraxi.cz; polar.cz; pooh.cz;
praha.iDN ES.CZ; prahatv.eu; prachaticky.denik.cz; pravniradce.ihned.cz; prazskenovinky.cz; prazskezpravy.cz;
prazsky.denik.cz; prazskypatriot.cz; prekori.cz; prekvapeni.cz; prerovsky.denik.cz; pribramsky.denik.cz;
prostejovsky.denik.cz; protext.cz; protiproud.cz; prozeny.cz; prvnizpravy.cz; psp.cz; radiotv.cz; rakovnicky.denik.cz;
reality.iDNES.cz; reflex.cz; reseller-channeLcz; respekt.cz; revue.iDN ES.CZ; roklen24.cz; rokycansky.denik.cz;
romea.cz; root.cz; rvp.cz; rychnovsky.denik.cz; sanep.cz; sciencemag.cz; scienceworld.cz; sedm icka.cz;
seznam .cz; silnice-zeleznice.cz; slasti.cz; slovacky.denik.cz; smartmania.cz; smartworld .cz; sokolovsky.denik.cz;
spelos.com; sport.aktualne.centrum .cz; sport.cz; sport.iDNES.cz; sportovnilisty.cz; sportovninoviny.cz;
statisticky.cz; stavebky.cz; strakonicky.denik.cz; stredoceskenovinky.cz; sumpersky.denik.cz; su per.cz;
svetandroida.cz; svetaplikaci.cz; svet-bydleni.cz; svethardware.cz; svetsiti.cz; svitavsky.denik.cz;
svobodnymonitor.cz; systemonline.cz; taborsky.denik.cz; tachovsky.denik.cz; tech.ihned.cz; technet.cz;

rtechnikaatrh.cz; teplicky.denik.cz; time4men.cz; tipcars.com; tn.cz; tnbiz.cz; topdrive.cz; trebicsky.denik.cz;
trendybydleni.cz; tyden.cz; tydenvlk.cz; tyinternety.cz; tzb-info.cz; ucho24.cz; ustavmezinarodnichvztahu.cz;
usteckenovinky.cz; usteckezpravy.cz; ustecky.denik.cz; usti.iDN ES.CZ; valassky.denik.cz; vary.iDN ES.CZ;
vasevec.cz; virtually.cz; vitalia.cz; vlasta.cz; vodohospodarske-stavby.cz; vozka.org; vsouvislostech.cz;
vyskovsky.denik.cz; vzdelani.cz; xman.iDNES.cz; zatecky.denik.cz; zdarsky.denik.cz; zdn.cz; zdravotnickydenik.cz;
zena.cz; zena-in.cz; zenavaute.cz; zive.cz; zlin.iDN ES.Cz; zlinskenovinky.cz; zlinsky.denik.cz; znojemsky.denik.cz;
zpravodajstvi24.cz; zpravy.iDNES.cz; zpravy.rozhlas.cz; zpravy.tiscali.cz

Na ['anl'ľá(.i 1tkl?/127, 14.()(1() l'ldha /1
T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmediacz

(C) NEW'JON Media, as. 21/26



jPnewton media

1.3 Výstupy Monitoringu zpráv

Dodavatel zajisti plná znění vybraných zpráv k zadaným tématům uvedených v bodě 1.1 této přílohy, nalezených
ve zdrojích uvedených v bodě 1.2 této přílohy. Zprávy ve výše uvedené struktuře s uvedením data, zdroje a autora
(je-li jméno autora dostupné) budou umístěny do těchto výstupů:

a) Internet Media Monitoring
Online aplikace bude dostupná na níže uvedené URL adrese pro uživatele přistupujici z povolených IP
adres, a její přihlašovací účty budou chráněné těmito uživatelskými jmény a hesly:

URL adresa: ° http://imm.newtonmedia.cz/stkr/
Povolené IP adresy: 194.213.222.141
Jméno: stkr
Heslo: 2ab4ac

Pro vybrané uživatelské účty budou dostupné E-výstřižky zpráv z tisku.
V administraci aplikace je možné vlastní nastaveni a správa klientské distribuce monitoringu
prostřednictvím emailových adres.

Odběratel je odpovědný za ochranu výše uvedených přístupových údajů a za jejich případné
zneužití třetími osobami.

1.4 Způsob a čas předáni výstupů Monitoringu zpráv

výstupy Monitoringu zpráv ve struktuře dle této smlouvy budou zpřístupněny odběrateli prostřednictvím aplikace
IMM denně do 7:30 hodin a zaslány na emailové adresy vybraných zaměstnanců odběratele.

1.5 Ostatní služby - TVR alerts

TVR Alerts - upozorněni na výskyt tématu/khčového slova ve vysÍ|ání.
Alerty budou zasílány na zadané e-mailové adresy.
Adresy i klIčová slova lze měnit v průběhu smluvního vztahu dle potřeby odběratele.
Nahrávky jsou k dispozici 8 dní.

l
i':
l

NEWTON Media, as.
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as, 22/26



Ýnewton media

1.6 Odměna

PRODUKT l SLUŽBA CENA bez DPH l měsíc

Denní monitoring včetně zpráv na zadaná klíčová slova 11 500 KČ

Baliček zpráv 7000 ks 21 000 Kč

Cena za článek nad limit balíčku 7000 ks l ks se slevou ve výši 50% 6 KČ

E-výstřižky se slevou ve výši 100% zdarma

IMM PROFI , zdarma

TVR alerts 3 500 KČ

5 nahrávek z TVR se slevou ve výši 100% zdarma

CENA CELKEM ZA UVEDENÉ SLUŽBY 36 000 Kč

CENA CELKEM ZA UVEDENÉ SLUŽBY VČETNĚ SLEVY VE VÝŠI 35% 23 400 Kč

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb.

Dodavatel

V Praze dne'£.1aAqC

. .. . ..NEWTON Media, a. s.
Ing. Petr Herian
předseda představenstva

Odběratel

Středočeský
Mgr. Robert G
Ředitel Krajsk ského kraje

NEWTON Media, as,
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@ newtonmedia,cz
www.newtonmedia,cz

© NEWTON Media, as,

23/26



, " newton media

PŘÍLOHA Cli - DATABÁZE ARCHIV
MEDIASEARCH

1.1 Přístup do databáze Archiv MediaSearch

Online aplikace bude dostupná na niže uvedené URL adrese pro uživatele přistupujÍcÍ z povolených IP adres , a
její přihlašovací účty budou chráněné těmito uživatelskými jmény a hesly, přičemž každý přístup může využit pouze
uvedený počet současně pracujÍcÍch uživatelů.

URL adresa:
Povolené IP adresy:
Jméno:
První heslo:
Kontaktní osoba:
Email:
Počet uživatelů:

http://mediasearch.newtonmedia.cz
194.213.222.141
kr-stredocesky-cz
qwv2c9v4
Ing. Helena Procházková
prochazkovah@kr-s.cz
2

Hesla se budou periodicky měnit každý kvartál a aktuálni heslo bude zasíláno na emailové adresy kontaktních
osob.

Odběratel je odpovědný za ochranu výše uvedených přístupových údajů a za jejich případné zneužiti
třetími osobami.

1.2 Zdroje dostupné v databázi Archiv MediaSearch

V databázi Archiv MediaSearch budou niže uvedené zdroje z těchto zemí:

Česká republika

· Tištěné tituly
· Televizní a rozhlasové stanice

· Internetové servery

Kompletní a aktuálni seznam monitorovaných zdrojů je poskytován na vyžádání.

.
1.3 Rozsah a plněni databáze Archiv MediaSearch

Data v databázi Archiv MediaSearch budou dostupná 15 plovoucich let zpětně.
Aktualizace dat bude probíhat každý pracovni den do 8:00 hodin.

NEWTON Media, as.
Na Pankráci1683/127,14000 Praha4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmed la. cz

© NEWTON Media, as.

24/26



Ťnewton media

1.4 Odměna

PRODUKT l SLUŽBA CENA bez DPH l měsíc

Mediálni archiv MediaSearch s historii 15 let (plovoucí datum) 39 050 KČ

Baliček článků 500 ks v ceně 5000 Kč bez DPH sleva 100% zdarma

E-výstřižky - balíček 100 ks v ceně 1200 Kč bez DPH sleva 100% zdarma

Cena za článek a e- výstřižek nad limit balíčků l ks se slevou ve výši 6 Kč
50%

39 050 Kč plus cena za
CENA CELKEM ZA UVEDE'NÉ SLUŽBY článek nad limit

baličku 500 ks

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU VČETNĚ 13 500 Kč plus cena za
SLEVY VE VÝŠI 65% článek a e-výstřižek nad limit

balíčků

K celkové ceně bude přjpočteno dph dle platných sazeb.

Dodavatel

NEWTON Media, a. s.
Ing. Petr Herian
předseda představenstva

Odběratel

Středočesk
Mgr. Rober
Ředitel Kra kého kraje

NEWTON Media, as.
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.a

© NEWTON Media, as.

25/26



Ťnewton media

PŘÍLOHA Dli

Kontaktní osoby

1. KONTAKTNÍ OSOBA DODAVATELE:

Jméno:
Adresa:
E-mail:
Telefon:

Petra LitschQvá
Na Pankráci 1683/127, Praha 4, PSČ 140 00

petra.litschova@newtonmedia.cz
+420 225 540 205, +420 725 981 812

2. KONTAKTNÍ OSOBA ODBĚRATELE:

Jméno:
Adresa:
E-mail:
Telefon:

Ing. Helena Frintová
Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21

prochazkovah@kr-s.cz
"420 257 280 332, +420 724 180 053

Dodavatel

V Praze dne 5 12. 20((

NEWTON Media, a. s.
Ing. Petr Herian
předseda představenstva

Odběratel
VP,,,,d,, ý i?, L/c ,,Z'

l

Středočeský kraj l', .'
Mgr. Robert Ge9ŕg|e
Ředitel KrajSké o úřa u Středočeského kraje

V

NEWTON Media, as.
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česká republika

T: 00420 225 540 201
obchodni@newtonmedia.cz
www.newtonmedia.cz

© NEWTON Media, as.

26/26


